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Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia użytkownika

Walidacja względem normy: Rec 709 D65 gamma 2,35

POMIARY PRZED KALIBRACJĄ
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Jasność 100% bieli 142,6 [cd/m2]

Kontrast ON/OFF ####### :1

Średnia deltaE barw standardowych 2,0 maksymalna 4,6

Średnia deltaE barw ze wzornika 2,4 maksymalna 5,1

Średnia deltaE palety szarości 2,8 maksymalna 5,1

Uśredniony współczynnik gamma 2,36 referencja 2,35

Średnia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%) 6 817 [K] referencja 6503
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Walidacja względem normy: Rec 709 D65 gamma 2,35

POMIARY PO KALIBRACJI
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Histogram CIEDE 2000 (wszystkie próbki zmierzone do raportu)
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Jasność 100% bieli 177,7 [cd/m2]

Kontrast ON/OFF ######## :1

Średnia deltaE barw standardowych 0,8 maksymalna 1,4

Średnia deltaE barw ze wzornika 0,5 maksymalna 1,0

Średnia deltaE palety szarości 0,5 maksymalna 1,3

Uśredniony współczynnik gamma 2,35 referencja 2,35

Średnia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%) 6 512 [K] referencja 6503
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Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia użytkownika

Walidacja względem normy: Rec 2020 D65 gamma Krzywa EOTF

POMIARY PRZED KALIBRACJĄ
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Histogram CIEDE 2000 (wszystkie próbki zmierzone do raportu)
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Jasność 100% bieli 582,6 [cd/m2]

Kontrast ON/OFF ####### :1

Średnia deltaE barw standardowych 5,6 maksymalna 8,7

Średnia deltaE barw ze wzornika 2,7 maksymalna 4,6

Średnia deltaE palety szarości 2,6 maksymalna 7,2

Uśredniony współczynnik gamma 1,09 referencja 1

Średnia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%) 6 473 [K] referencja 6503
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Walidacja względem normy: Rec 2020 D65 gamma Krzywa EOTF

POMIARY PO KALIBRACJI

Paleta barw "ColorChecker"

80

85

90

95

100

105

110

115

120

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Balans bieli

Czerwony

Zielony

Niebieski

0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 0,5
1,0 1,2

1,7
2,2 2,5 2,7

3,1 3,3 3,1

1,5 1,4 1,4 1,3 1,2 1,5

0

2

4

6

8

10

12

14

16

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Błędy palety szarości (CIEDE 2000)

7508 6898 6750 6716 6714 6696 6651 6687 6639 6575 6562 6480 6417 6372 6380 6386 6388 6390 6393 6380
4000

5000

6000

7000

8000

9000

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Skorelowana temperatura barwowa



0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7

y

x

Paleta barw "ColorChecker"

1,1
3,2

3,1
2,7

1,9
2,4

3,2
1,4

2,0
1,4

2,8
3,7

0,9
2,7

0,9
2,9

3,9
1,8
1,7

2,8
4,7

2,5
1,5

0 2 4 6 8 10 12 14

White
Gray 80
Gray 65
Gray 50
Gray 35

Dark Skin
Light Skin

Blue Sky
Foliage

Blue Flower
Bluish Green

Orange
Purplish Blue

Moderate Red
Purple

Yellow Green
Orange Yellow

Blue
Green

Red
Yellow

Magenta
Cyan

dE

Błędy oddania barw (CIEDE 2000)

-3,4 -3,5 -3,2
-2,3

-1,6

-3,0

-1,2
-2,1 -1,9

-3,5 -3,8

-1,0

-2,6

-0,9

-3,3
-4,0

-0,9
-1,6

-2,8

-4,9

-2,5
-1,5

-7

-5

-3

-1

1

3

5

7
delta L (94) palety barw "Color Checker" Gray 80 Gray 65

Gray 50 Gray 35

Dark Skin Light Skin

Blue Sky Foliage

Blue Flower Bluish Green

Orange Purplish Blue

Moderate Red Purple

Yellow Green Orange Yellow

Blue Green

Red Yellow

Magenta Cyan



Jasność 100% bieli

Kontrast ON/OFF

Średnia deltaE barw standardowych

Średnia deltaE barw ze wzornika

Średnia deltaE palety szarości

Uśredniony współczynnik gamma

Komentarz:

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0,25 0,5 0,75 1 1,25 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 6 7 8 9 10

O
d

se
te

k 
p

ró
b

ek

Histogram CIEDE 2000 (wszystkie próbki zmierzone do raportu)
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Jasność 100% bieli 586,2 [cd/m2]

Kontrast ON/OFF 586224 :1

Średnia deltaE barw standardowych 5,6 maksymalna 8,7

Średnia deltaE barw ze wzornika 2,7 maksymalna 4,7

Średnia deltaE palety szarości 1,4 maksymalna 3,3

Uśredniony współczynnik gamma 1,10 referencja 1

Średnia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%) 6 611 [K] referencja 6503
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Telefon: 510 080 434

e-mail: info@skalibrujtv.pl

Posiadasz taki lub inny telewizor?

Umów się na kalibrację by oglądać materiały wideo w takiej formie w jakiej widział je 

reżyser filmu!

mailto:info@skalibrujtv.pl

